
複数物品内訳書

1 名称

2 履行場所

3 業務種別

4 仕様

5 履行期限又は履行期間 － から まで

6 契約の方法

7 入札年月日 令和7年3月6日

8 非公表 円

9 非設定 円

10 落札者名

11 2,948,900 円

12 入札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 （有）スギ 3,626,000

5,254,000

イーサイトネットワーク 入札辞退

（株）桑野商事 3,552,000

（有）海老津屋 入札辞退

（合）山栄商事 入札辞退

（株）福智ブランドファクトリー 入札辞退

（株）丸文

（有）本と文具のあらた 3,700,000

（株）カワニシ 3,569,000

（株）ツシマ 3,579,000

（株）玉置 田川支店 3,700,000

（株）KTネットワーク　ドコモショップ田川バイパス店 2,960,000

（株）瀬利宗助商店 3,720,000

（名）石川商店 2,948,900 落札決定

（株）オガワ 3,520,000

落札金額（税抜き）

入札業者名
入札金額

備考
１回目 ２回目

合名会社　石川商店

様式第２号

入　札　結　果　表

水道料金システム構築業務（その2）に伴うデスクトップPC端末調達

田川広域水道企業団が指定する場所
（福岡県田川市大字伊田4549番地1　OCEAN LUCK γ棟 1階 103号室
株式会社有明ねっとこむ　筑豊営業所）

物　品

デスクトップパソコン　３７台

※要求性能は調達仕様書のとおり

令和7年6月10日

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

田川広域水道企業団総務課

指名競争入札


